श्री हरी केमिकल्स एक्सपोर्ट लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालयः ए/८, एमआयडीसी इंडस्ट्रियल एरिया, महाडा, जिल्हा रायगड. (महाराष्ट्र)

CIN:L99999MH1987PLC044942

दूर.क.:०२१४५-२३३४९२

ई-मेल:shreeharichem@gmail.com वेबसाईट:www.shreeharichemicals.in

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम ४७(१)(अ) नुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे की, ३१ डिसेंबर, २०१५ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता कंपनीचे अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष मान्यता देणे याकरिता शुक्रवार १२ फेब्रुवारी, २०१६ रोजी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा होणार आहे.

यापुढे सदर सूचना कंपनीच्या http://shreeharichemicals.in वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंज च्या www.bseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

मंडळाच्या आदेशान्वये

श्री हरी केमिकल्स एक्सपोर्ट लिमिटेडकरिता के.एल.रामुका बी.सी.अगरवाल अध्यक्ष व कार्यकारी व्यवस्थापकीय संचालक

ठिकाणः मुंबई

दिनांक: ३ फेब्रुवारी, २०१६

SHREE HARI CHEMICALS EXPORT LTD

Regd. Office: A/8, M.I.D.C. Industrial Area, Mahad, Dist. Raigad (Maharashtra)

CIN: L99999MH1987PLC044942,

Tel No. 02145-233492.

E-mail - shreeharichem@gmail.com, Website www.shreeharichemicals.in

NOTICE

Pursuant to the Regulation 47 (1) (a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, February 12, 2016 to interalia approve the Unaudited Financial Results for the Quarter ended December 31, 2015.

the website of the company at http://shreeharichemicals.in/ and on the website of the Stock Exchange at www.bseindia.com

By order of the Board
For SHREE HARI CHEMICALS
EXPORT LTD

K.L.Ramuka
Chairman &
Executive Director

Place: Mumbai

Dated: 03-02-2016

B. C. Agrawal Managing Director